

## pachet articole de curatenie

I.D.: 88351342

---

Data publicarii	16.10.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 348,24 RON - 348,24 RON

---

Descriere: Nr articol Nume produs Unitate Cantitate Pret lei fara tva Valoare fara tva 1 Detergent pentru pardoseli si suprafete ceramice 5000ml Avias Buc 2.00 25.00 50.00 2 Solutie dezinfectanta 750ml Domestos BUC 6.00 8.80 52.80 3 Detergent crema suprafete emailate 500ml Cif Buc 6.00 9.00 54.00 4 Sapun lichid cu pompita 500ml Avias Buc 4.00 4.80 19.20 5 "Hartie igienica 2 strat x 24 role alb " SET 1.00 22.00 22.00 6 Saci menaj 120l (70x110) 30 microni 10 buc/rola LDPE Buc 6.00 5.00 30.00 7 Saci menaj 35l (50 x70) 22 microni 15 buc/rola LDPE Buc 4.00 2.50 10.00 8 "Solutie geamuri cu pulverizator 750ml Dual Power " BUC 3.00 12.00 36.00 9 Matura de interior fara coada Atena rosu Buc 2.00 5.00 10.00 10 Coada lemn pt. mop/matura BUC 2.00 2.50 5.00 11 Detartrant 1000ml Toji BUC 6.00 5.20 31.20 12 Clor ACE inalbitor 1000ml 0074 Buc 4.00 7.01 28.04 Total fara T.V.A. = 348.24 lei

---